
 

 

НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.12.2016                                           с.Ножовка                                            № 311 

 

 

О проведении торгов в форме 

открытого аукциона по продаже 

муниципального имущества  

Ножовского сельского поселения 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом Ножовского сельского 

поселения, Решения Совета депутатов от 26.11.2015г. 162 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год» 

Постановлением от 12 августа 2002 г. N 585 «Об утверждении положения об 

организации продажи государственного или муниципального имущества на 

аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной 

или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на 

специализированном аукционе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести торги по продаже муниципального имущества Ножовского сельского 

поселения на следующих условиях: 
№ 

п/п 
Наименование (характеристики)  Способ 

приватизации 

Начальная цена, 

включая НДС (руб.) 

1.  Здание овощехранилища с 

земельным участком. Пермский 

край, Частинский район, 

с.Ножовка, ул.Юбилейная 

Открытый Аукцион  

275000 

2. Здание одноэтажное "Дом 

ремесел", с земельным участком. 

Пермский край, Частинский 

район, с.Ножовка, ул.Ленина, 

д.70 

Открытый Аукцион 

420000 

2. Ведущему специалисту по земельно-имущественным отношениям подготовить 

аукционную документацию на утверждение для проведения аукциона. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава   поселения:      Г.В.Пахольченко 

 


